Chetm dnia: 2024-10-17

WYKONAWCY
ubiegajacy sie o zamdwienie

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego:

Nazwa zamowienia: Zakup i dostawy sprzetu medycznego jednorazowego uzytku
Numer referencyjny: ZP.3311.49-10.2024

WYJASNIENIA TRESCI SW2Z

Samodzielny Publiczny Wojewddzki Szpital Specjalistyczny w Chetmie, dziatajagc na podstawie art. 284
ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), udostepnia
ponizej tresé zapytan do Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia (zwanej dalej "SWZ”) wraz z wyjasnieniami:

1. Pytanie: ,Dotyczy Formularz oferty Pakiet 4, 17, 22. Czy Zamawiajgcy rozwazy mozliwos¢ podawania
cen jednostkowych za 1 szt. wyrobow z doktadnoscig do trzech lub czterech miejsc po przecinku?(...)”

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

2. Pytanie: ,Pytania dotyczqce Projektu Umowy. Dotyczy § 3 pkt 2. Czy Zamawiajqgcy wyrazi zgode na
dodanie do paragrafu sformutowania, iz ,Zamawiajgcy bedzie sktadat zamowienia wedtug biezgcych
potrzeb, przy czym wartos¢ zamaowienia jednostkowego nie powinna by¢ mniejsza niz 250 zt. netto”(...)?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

3. Pytanie: ,Dotyczy § 6 pkt 2. Prosimy o wyrazenie zgody na przesytanie drogq elektroniczng faktur w
formacie PDF na adres email wskazany przez Zamawiajgcego.”

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

4. Pytanie: ,Dotyczy § 7 pkt 2. W zwiqzku z tym, iz umowa zawierana jest z wykonawcq na okres 12
miesiecy, a zamdwienia Zamawiajqcy bedzie sktadat sukcesywnie, czyli wedtug aktualnych potrzeb, czy
nie zasadne bytoby skrdocenie terminu waznosci dostarczanego towaru do np. 9 m-cy?”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

5. Pytanie: ,Dotyczy § 8 pkt. 2 ust. 1, 2. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na obnizenie wysokosci kary
umownej do wysokosci 1% wartosci brutto niezrealizowanej czesci zamdwienia / wartosci brutto
zareklamowanego przedmiotu umowy za kazdy rozpoczety dzien zwtoki, z uwagi na nieadekwatnosc ich
wysokosci do danego niespetnienia swiadczenia umowy (...)?”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

6. Pytanie: ,Dotyczy § 8 pkt. 2 ust. 3. Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zmiane zapisu na ,,10 % pozostaftej
do zrealizowania wartosci umowy brutto.””
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Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

7. Pytanie: ,Dotyczy Pakietu nr 4 pozycja 3. Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania pojemnikow o
pojemnosci uzytkowej 120 ml i catkowitej 140 ml, pozostate parametry bez zmian?”

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode, przy zachowaniu pozostatych wymagan okreslonych w SWZ.

8. Pytanie: ,Dotyczy Pakietu nr 4 pozycja 23. Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zaoferowanie koricowek
w pudetkach pakowanych po 96 sztuk przy zachowaniu ilosci 5 opak.? Czy nalezy zwiekszyc ilos¢ do 6
op.?”

Odpowiedz: Ad. 1 — Zamawiajacy wyraza zgode. Ad. 2 — Nie nalezy zwiekszy¢ ilosci do 6 op.

9. Pytanie: ,Dotyczy Pakietu nr 4 pozycja 37. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie
zatyczek/zakretek w jednym kolorze?”

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

10. Pytanie: ,Dotyczy Pakietu nr 17 pozycja 4. Czy Zamawiajgcy dopusci pipetki Pasteura z PE?”

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

11. Pytanie: ,Dotyczy Pakietu nr 22 pozycja 2, 3. Zwracamy sie z prosbq o dopuszczenie wymazowek w
probowce z podfoZzem transportowym zarejestrowanych jako wyroby medyczne w klasie 1.”

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

12. Pytanie: ,Dotyczy Pakietu nr 22 pozycja 6. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie ez
pakowanych w zgrzewane torby foliowe? Jakiej pojemnosci powinny by¢ ezy w poz. 6: 1 ul czy 10 ul?”

Odpowiedz: Ad. 1 — Zamawiajacy wyraza zgode. Ad. 2 — Zamawiajgcy wymaga: 1 uliigta.

13. Pytanie: , Dotyczy Pakietu nr 22 pozycja 9. Zwracamy sie z prosbqg o dopuszczenie wymazowek w
opakowaniach po 500 sztuk?”

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego Wojewddzkiego
Szpitala Specjalistycznego w Chetmie

mgr Agnieszka Kruk
/podpis/
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